1

                                   Kính gửi:

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện uỷ;

- Ủy ban MTTQVN, các hội, đoàn thể huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Hội Khuyến học huyện.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 141/SGDĐT-

CTTTCNTX ngày 17/01/2024 về việc góp ý dự thảo hướng dẫn triển khai thực

hiện quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, cấp tỉnh

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử ioffice), Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến sau:

1. Đề nghị Ủy ban MTTQVN, các hội, đoàn thể huyện; các cơ quan tham

mưu, giúp việc Huyện uỷ; các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; Hội Khuyến

học huyện tham gia góp ý dự thảo hướng dẫn triển khai thực hiện quy định về

đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, cấp tỉnh đính kèm Công văn số

141/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 17/01/2024, gửi về UBND huyện ( qua Phòng

Giáo dục và Đào tạo) trước ngày 25/01/2024.

 2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị

gửi nội dung tham gia góp ý; tổng hợp, tham mưu UBND huyện văn bản góp ý

gửi Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 26/01/2024; đồng thời gửi bản mềm

qua email: gdcntx@quangngai.edu.vn

Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, Phó CT UBND huyện;

- VPH: CVP,PCVP,CV(VX);

- Lưu VT.

                                                                                        Lê Văn Ninh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v tham gia góp ý dự thảo

hướng dẫn triển khai thực hiện

quy định về đánh giá, công nhận

“Đơn vị học tập” cấp huyện,

cấp tỉnh

Lý Sơn, ngày      tháng 01  năm 2024

2

		2024-01-18T11:04:24+0700

		2024-01-18T11:18:01+0700

		2024-01-18T11:18:01+0700

		2024-01-18T11:18:01+0700